manutenção durante todo o período de exposição e a retirada ao término, a fim de 

atender às necessidades da Administração Pública Municipal nos espaços públicos 

definidos.” 

EMPRESA: RS CONSTRUÇÕS E CONSULTORIA LTDA. – INSCRITA NO CNPJ: 

34.082.784/0001-66 

PRAZO DE UTILIZAÇÃO: 02 MESES.  

VALOR GLOBAL: R$ 62.251,50 (Sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e 

cinquenta centavos.). 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba, 08 de dezembro de 2025. 

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal